
Gemeente Tynaarlo – Delegatiebesluit arbeidsvoorwaarden griffie – Gemeente

Tynaarlo

 

De raad van de gemeente Tynaarlo;

gelezen het voorstel van het presidium;

gelet op artikel 83, eerste lid, artikel 87, de artikelen 107 tot en met 107
e
 en artikel 156 van de Gemeen-

tewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op de Verordening werkgeverscommissie gemeente Tynaarlo;

B E S L U I T:

• de bevoegdheden tot vaststelling en wijziging van de arbeidsvoorwaarden griffier en de op de

griffie werkzame ambtenaren en de benoeming, schorsing en ontslag van de op de griffie werk-

zame ambtenaren aan de werkgeverscommissie te delegeren;

• aan de door de gemeenteraad ingestelde werkgeverscommissie de bevoegdheden te delegeren

die rechtstreeks voortvloeien uit de Ambtenarenwet, de op deze wet gebaseerde en door de raad

vastgestelde rechtspositionele voorschriften en de artikelen artikel 107 tot en met 107
e
 Gemeen-

tewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (benoemen, schorsen

en als disciplinaire maatregel ontslaan van de griffier, 107a, tweede lid (instructie van de griffier),

artikel 107d eerste lid (vervanging van de griffier) en 107
e
 eerste lid (vaststelling en wijziging van

de organisatie van de griffie) van de Gemeentewet, behoudens het vaststellen en wijzigen van

de arbeidsvoorwaardenregeling.

Vries, 31 januari 2017 

 De raad voornoemd,

voorzitterdrs. M.J.F.J. Thijsen,

griffierJ.L. de Jong,

Nr. 28982

GEMEENTEBLAD 22 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Tynaarlo.

Gemeenteblad 2017 nr. 28982 22 februari 20171


